



Landsorganisasjonen i Norge
Distriktskontoret i Rogaland



Søknad om støtte til FairPlay bygg Rogaland

For å sikre fortsatt kontinuitet i prosjektet ber vi bidragsyterne forplikte seg til samme beløp over 3 år.

Vi tillater oss å søke et årlig beløp på kr. 30 - 50 000,- i en tre års periode

Det seriøse arbeidsliv er et tema som vi jobber med hver eneste dag, det er viktig både for næringsdrivende og arbeidstakere. Håndverkerlaugene i Rogaland, gjennom ressursgruppen for Håndverkere i Næringsforeningen, tok sammen med LO Rogaland for 2 år siden et initiativ til opprettelsen av en «Uropatrolje for Rogaland.» Sammen med flere regionale bransjeorganisasjoner og fagforeninger arbeidet vi med å få på plass en finansiering av en stilling.

Prosjektet eies og drives som et to-partssamarbeid mellom arbeidstaker- og arbeidsgiversiden, men med den betydelig støtte fra det offentlige blir prosjektet også et viktig trepartssamarbeid. Vi har god erfaring i Norge med at trepartssamarbeidet ofte er nøkkelen til suksess.

Rogaland Fylkeskommune, Sandnes kommune og Stavanger kommune har vært våre viktigste offentlige støttespillere så langt. I tillegg er flere bedrifter og fagforeninger med og finansierer prosjektet.

Høsten 2019 var prosjektet finansiert og i drift. Prosjektet eies og drives som et to-partssamarbeid mellom arbeidstaker- og arbeidsgiversiden. FairPlay Bygg Rogaland skal være et «hands-on» supplement til den lokale A-krim gruppen og være i felten, registrere aktiviteter og observasjoner. FairPlay bygg skal jobbe for en seriøs byggebransje med like konkurransevilkår.

Uropatroljen skal:

- Avdekke og synliggjøre omfang
- Få informasjon ut til oppdragsgivere
- Drive forebygging, inkludert opplæring ved skoler

Formålet er å levere så gode tips at de bidrar til å forenkle jobben til de offentlige etatene, gjennom å ta i mot og kvalitetssikre tips om svart arbeid, arbeids- og boforhold, sosial dumping, HMS-brudd, og juks med MVA, arbeidsgiveravgift, obligatorisk tjenestepensjon m.m. Vi vedlegger rapport fra FairPlay bygg Rogaland.

Prosjektleder er Fred Sherling som tidligere har jobbet i mange år som leder for A-krim. Vi har en styringsgruppe der representanter fra laugene i næringsforeningen og forbundene i LO som er tilknyttet byggebransjen sitter.

Resultatene og erfaringene fra prosjektet så langt viser med tydelighet at dette bør vi fortsette med.

Vi håper Stavanger og Sandnes kommune blir med oss videre i prosjektet, dere vært viktige bidragsyter for og få dette til.

Vi inviterer også inn alle kommuner i Rogaland i prosjektet, slik at vi sammen kan gjøre en større innsats for det seriøse arbeidslivet.

Finansiering

For å sikre fortsatt kontinuitet forplikter bidragsyterne seg for samme beløp over 3 år. Rogaland fylkeskommune har vedtatt å støtte prosjektet i ytterligere 3 år med et årlig beløp på 500 000,-

Vi tillater oss å søke et årlig beløp på kr. 30 - 50 000,- i en tre års periode.

Med vennlig hilsen

Eirin Sund

LO Rogaland

Harald Minge

Næringsforeningen i Stavanger-regionen